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دوباره هیجان!

رکورد ویژه استقلال بدون باخت در افتتاحیه 
اســتقلال، سپاهان، ذوب آهن، سایپا و پرسپولیس؛ این ۵ تیم اعضای همیشه حاضر در تاریخ 
لیگ برتر بوده اند و در هر ۴۹۲ هفته برگزاری این بازی ها حضور داشــته اند. در میان این ۵ 
تیم، استقلال با بقیه فرق دارد چون هرگز در اولین هفته بازی ها شکست نخورده است. تیم 
استقلال ۱۱ برد و ۵ مساوی در ۱۶ هفته ابتدایی تاریخ لیگ برتر دارد و هرگز شکست نخورده 
است. آن ها ۳۸ امتیاز از ۴۸ امتیاز ممکن این بازی ها را کسب کرده اند. استقلال برای این که 
در این رکورد بی همتا باشــد ســپاهان را در لیگ نهم و ذوب آهن را در لیگ ششم در همان 

هفته اول شکست داده است.

جباری و منصوریان منتظر نظر دکتر نوروزی 
علیرضا منصوریان درباره وضعیت مجتبی جباری گفت: »در مورد مجتبی جباری باید بگویم 
او را با چندین هدف جذب کرده ایم؛ اول این که کمک به وضعیت تهاجمی و مالکیت تیم در 
بازی ها، دوم کمک به جوان ترهای استقلال به عنوان الگویی مناسب و سوم انرژی مثبتی که 
حضور جباری به سکوهای ما می دهد. به عنوان مسئول کادر فنی باید بگویم در تمرینات ما 
این بازیکن شــرایط خوبی دارد. در مجموع دکتر نوروزی نظر نهایی خود را امروز به ما اعلام 
می کند ولی این را هم بگویم که در بازی های دوستانه، جباری تنها نیاز به آمادگی جسمانی 

بیشتر داشت و در او اثری از آسیب دیدگی ندیدم.«

مایلی کهن: برای پرسپولیس ممنوع المعامله شدم
ســرمربی اســبق تیم ملی فوتبال ایران گفت: »به دلیل ۲۲ روز  فعالیت در هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس من را ممنوع المعامله  کرده اند در حالی که از هیئت مدیره پرسپولیس 
یک ریال پول نگرفته ام.« محمد مایلی کهن اظهارداشت: »قصد انجام کاری را داشتم که به 
من گفتند شما شکایت دارید و نمی توانید معامله کنید. با شنیدن این خبر به تهران آمدم 
و به اداره مالیات شــمیرانات مراجعه کردم و فهمیدم که به دلیل این که ۱۲ سال پیش به 
مدت ۲۲ روز عضو هیئت مدیره پرسپولیس بوده ام اکنون ممنوع المعامله شده ام زیرا باشگاه 

پرسپولیس بدهی مالیاتی دارد.«

صدور ITC جباری و منتظری
مجوز بازی ۲ بازیکن با تجربه تیم فوتبال استقلال صادر شد. خبر 
می رسد که ITC جباری و منتظری صادر شده است و می توانند 
اســتقلال را برای بازی با صنعت نفت آبادان در صورت داشــتن 

آمادگی جسمانی همراهی کنند. 
طاهری اسپانسر را دور زد؟

منبع پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس 
مشخص شد. به گزارش نامه نیوز، در این خصوص شنیده می شود 
سرپرست باشگاه پرسپولیس چندی پیش از اسپانسر این باشگاه به 
شرط حضور در داربی سرخابی در آلمان ۵ میلیارد تومان دریافت 

کرد اما در ادامه قرمزها برای انجام سوپرجام به آلمان نرفتند. 
تکذیب کسر از امتیاز پرسپولیس 

پرونده شکایت مانوئل ژوزه و دستیارانش از پرسپولیس به مراحل 
نهایی نزدیک شــده و محکومیت پرسپولیس نیز قطعی است. به 
گزارش نامه نیوز، این مســئله باعث شده شــایعه کسر امتیاز از 
پرســپولیس مطرح شود که طبعا فعلا صحت ندارد و فدراسیون 
فوتبــال از جمله وثوق احمدی، رئیس کمیته تعیین وضعیت نیز 

این مسئله را تایید کرده است. 
هشدار فدراسیون به استقلال تهران

فدراسیون فوتبال ایران بابت شکایت هایی که مربیان و بازیکنان 
سابق اســتقلال تهران از این باشــگاه انجام داده اند ابراز نگرانی 
کرده است. تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران در آخرین نشست 
خود با مدیرعامل باشــگاه اســتقلال تهران از آن ها خواست به 
پرونده های مالی این تیم رسیدگی کند. در غیر این صورت اصلا 
بعید نیست شکایت هایی که آندو، کاوه رضایی و مرفاوی به همراه 
هاشــم بیک زاده انجام داده اند باعث محرومیت این تیم از حضور 

در لیگ قهرمانان آسیا شود.

آغاز لیگ هفدهم از مشهد

جام جهانی، جــام ملت های اروپا، 
لیگ قهرمانان و لیگ های پر زرق و 
برق کشورهای اروپایی همه را کنار بگذارید. برای 
ایرانی هایی که فوتبال را صرفا برای فوتبال دنبال 
می کنند، لیگ برتر خودمان حس و حال دیگری 
دارد. بــرای خیلی از ما هیجــان داربی به مراتب 
بالاتر از ال کلاســیکو و فینال لیگ قهرمانان است 
و مســلما این حس و حال متفاوت به هیچ عنوان 
از بعد فنی نشــات نمی گیرد بلکه صرفا یک حس 
و حال اســت؛ حس و حالی که تنها اگر فوتبال را 
برای فوتبال دنبال کنید، آن را درک خواهید کرد. 
حالا بعد از حــدود ۳ ماه انتظار یک بار دیگر این 
حس و حال فوتبالی به قلب عشــق فوتبالی ها باز 
خواهد گشــت. فصل جدید لیگ برتر ایران یا به 
عبارت دیگر هفدهمین دوره لیگ حرفه ای فوتبال 
کشورمان از امروز شــروع می شود و در هفتمین 
روز از اردیبهشت سال ۹7 به اتمام می رسد. با این 
مقدمه کوتاه به استقبال هفته آغازین لیگ هفدهم 

می رویم.
 سیاه جامگان - ذوب آهن

امروز ساعت ۱۹:0۵ ســوت آغاز لیگ هفدهم در 
مشهد به صدا در می آید و تیم های سیاه جامگان و 
ذوب آهن در اولین لیگ مقابل هم قرار می گیرند. 
ســیاه جامگان در هفته های پایانی لیگ شانزدهم 
روزهای ســختی را ســپری کــرد و در نهایت با 
پیروزی مقابل پرســپولیس قهرمان در لیگ برتر 
ماندگار شــد. بعد از آن پایان سخت حالا نماینده 
خراســان در لیگ هفدهم شــروع سختی خواهد 
داشــت و بایــد به مصــاف ذوب آهنی بــرود که 
پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر را روی نیمکت 
خود می بیند. خیلی ها ذوب آهن را مدعی خاموش 
لیگ هفدهم می دانند چراکه هیچ فشــاری روی 
امیر قلعه نویی و تیمش نیســت و آن ها می توانند 

از این امتیاز بهره ببرند. 
 استقلال خوزستان - تراکتورسازی

یحیــی گل محمدی و عبدا... ویســی به عنوان ۲ 

مربی مســتعفی دوره پیش لیگ برتر، در حالی به 
این رقابت ها بازمی گردند که با توجه به مشکلات 
مالی استقلال خوزستان و محرومیت تراکتورسازی 
از جذب بازیکــن، برای موفقیت با تیم های جدید 
خــود کار بســیار دشــواری پیــش رو دارند. در 
تراکتورسازی دست یحیی در برخی پست ها مثل 
قلب خط دفاع و حتی دروازه بان واقعا خالی است 
و ممکن است مشــکلات تراکتورسازی  در همین 

هفته ابتدایی نمایان شود. 
 نفت تهران - سپیدرود رشت

پرحاشیه ترین تیم لیگ امروز باید پذیرای میهمان 
تازه وارد لیگ هفدهم باشد. نفت در بازی سوپرجام 
مقابل پرســپولیس هیچ نشانی از یک تیم فوتبال 
نداشــت و با این وضعیت این تیم می تواند یکی از 
فانوس به دستان لیگ باشد. نفت با صف طویلی از 
بدهکاران پا به لیگ برتر گذاشــته و مسلما حمید 
درخشان مقابل ســپیدرود با انگیزه کار دشواری 

دارد. 
 پرسپولیس - فولاد خوزستان

مدافع عنوان قهرمانی در ورزشگاه آزادی استارت 
می زند. پرسپولیس ســرمربی موفق و ستاره های 
خود را حفــظ کرده و چند بازیکــن موثر هم به 

خدمت گرفت. جنس این تیم کاملا جور اســت و 
برخلاف فصل قبل با کمبود بازیکن روبه رو نیست. 
پرسپولیس قاعدتا با توجه به ثباتی که داشته باید 
باز هم مدعی اصلی قهرمانی باشــد. پرســپولیس 
قهرمــان در ورزشــگاه آزادی میزبــان تیم فولاد 
خوزستانی اســت که در این فصل با سرمربیگری 
سیروس پورموســوی به میدان می آید. شاگردان 
برانکو در بازی سوپرجام نشان دادند تیمی سر حال 
و آماده هستند؛ تیمی که همه نفراتش می توانند 
ستاره باشند. برانکو این بازی را سخت ترین مسابقه 
فصل دانسته و می گوید: »تجربه من می گوید که 

اولین بازی همیشه سخت ترین بازی است.«
 گسترش فولاد - پارس جنوبی جم

گسترش فولاد تبریز با ۲ چهره جالب به لیگ برتر 
آمده است. لوکا بوناچیچ سرمربی نام آشنای کروات 
که شــرایط فوتبال ایران را به خوبی می شناســد 
هدایت فنی این تیم را برعهده گرفته و هوشــنگ 
نصیرزاده کارشناس حقوقی و داوری سابق فوتبال 
ایران هم مدیرعامل باشــگاه شده است. گسترش 
فردا میزبان یک تیم تازه وارد در لیگ برتر اســت. 
پارس جنوبــی قهرمان فصل گذشــته لیگ یک 

اکنون باید خود را در لیگ برتر محک بزند. 

 سپاهان - سایپا
علی دایی فردا در نخســتین بــازی خود پس از 
بازگشت به ســایپا به مصاف سپاهان می رود. این 
دیدار با توجه به رویارویی شــهریار فوتبال ایران با 
زلاتکو کرانچــار از جذابیت های خاصی برخوردار 
اســت چراکه دایی در لیگ نهم جانشین پیرمرد 
کروات در پرســپولیس شــد. از نظــر فنی همه 
چیز در ســپاهان روال منطقی داشته است. یک 
مربی با کیفیت هدایت این تیــم را برعهده دارد. 
سپاهانی ها به موقع و بدون هیاهو یارگیری کردند 
و تمریناتشــان را هم سر وقت با نظم خاصی آغاز 
کردند. هواداران امید دارند ســپاهان با کرانچار در 
ورزشــگاه نقش جهان به اوج برگردد. مسلما بازی 
فردا در اصفهان می تواند شروع بسیار خوبی برای 

دایی و نارنجی پوشان باشد. 
 پیکان - پدیده

پیکان برای دومین ســال متوالی با مجید جلالی 
به دنبال شــرایط بهتــری در لیگ برتر اســت. 
پدیده هم سرمربی خود را تغییر نداده است. رضا 
مهاجری گفته تیمش در این فصل شگفتی آفرین 
خواهد شــد. بازی فردا در پیکان شهر تقابل ۲ تیم 

بی حاشیه لیگ برتر است. 
 صنعت نفت آبادان - استقلال

استقلال، سرمربی و اســکلت فصل قبل را حفظ 
کرده و چند بازیکن سرشــناس را هم اضافه کرده 
اســت. انگیزه آبی ها برای قهرمانــی و همچنین 
دســت پر منصوریان نقطه قوت این تیم در لیگ 
هفدهم است. استقلال واقعا تیم پرمهره ای است. 
بازگشــت بازیکنانی مثل مجتبی جباری، پژمان 
منتظری، سجاد شهباززاده و روزبه چشمی اتفاق 
هیجان انگیزی برای هواداران محســوب می شود. 
استقلال می خواهد لیگ را قدرتمندانه شروع کند 
و به همین دلیل برای برد به میدان خواهد رفت اما 
صنعت نفت در آبادان تیم قدرتمندی است که با 
حضور هواداران پر شورش شرایط را برای حریفان 

سخت تر می کند.

محرومیت سرخابی و ۷ باشگاه دیگر برای 
استفاده از بازیکنان جدید

سازمان لیگ فصل گذشته در ابلاغیه ای به باشگاه های لیگ برتری 
اعلام کرد هر تیمی که بدهی داشته باشد، باید ۱0 درصد از قرارداد 
بازیکنانی را که جذب می کنند، به بدهی های خود اختصاص دهند. 
بر همین اســاس در فصل جدید برخی از باشگاه ها به دلیل عدم 
پرداخت بخشی از قرارداد بازیکنان جدید خود نمی توانند در هفته 
اول لیگ برتر از آن ها اســتفاده کنند. فریبرز محمودزاده، مسئول 
کمیته نقل وانتقالات ســازمان با تایید این خبر به تســنیم گفت: 
»باشــگاه ها برای گرفتن کارت بــازی بازیکنان جدید خود باید از 
کمیته بین الملل، کمیته انضباطی و کمیته تعیین وضعیت بازیکنان 
مجوز بگیرند و این مجوز به تایید دبیرکل فدراسیون فوتبال برسد. 
در صورتی که دبیرکل تایید کند، رئیس ســازمان لیگ می تواند 
مجوز صدور کارت  بازی ها را صادر کند.« وی افزود: »پرسپولیس، 
اســتقلال، تراکتورسازی، پیکان، ســپیدرود رشت، سیاه جامگان، 
پدیده، ســپاهان و نفت تهران تیم هایی هســتند که اگر تا امروز 
۱0 درصــد از قرارداد بازیکنان جدید خود را پرداخت نکنند، حق 

استفاده از بازیکنان جدید خود را نخواهند داشت.«

محرومیت استقلالی ها بخشیده 
نشد

کمیتــه انضباطی با اعلام صدور دســتور موقت ۳ 
بازیکن استقلال تهران را تا اطلاع ثانوی از حضور 
و همراهــی تیمشــان منع کرد. پس از شــکایت 
مقامات فدراسیون و تیم ملی امید از امید نورافکن، 
سیدمجید حسینی و مهدی قائدی مبنی بر تحریم 
تیم ملی و اســتنکاف از حضور در برنامه های تیم 
ملــی از جمله مرحله مقدماتی قهرمانی آســیا در 
کشــور قرقیزســتان، با توجه به مفاد شــکایت و 
خصوصا مســتندات ابزاری از جمله گردش کار ۸ 
فقره مکاتبه از تاریــخ ۳۱ خردادماه تا ۲7 تیرماه 
با باشگاه اســتقلال تهران و نیز خرید و لغو مکرر 
بلیت های هوایی برای عزیمــت بازیکنان و الحاق 
ایشان به تیم ملی و با توجه به اهمیت جایگاه تیم 
ملی و نیاز مبرم ســرمربی تیم ملی امید حتی به 
حداقل یک بازیکن )سیدمجید حسینی( و با توجه 
به این که مطابق ماده ۸۳ آیین نامه انضباطی، این 
بازیکنان حق شرکت در مسابقه تیم خود را ندارند 
و چنانچه شــرکت کنند، می تواند موجب شکایت 
تیم حریف را به همراه داشــته و نتیجه مسابقه ۳ 
- صفر شــود. بر همین اساس کمیته انضباطی به 
جهت پیشــگیری از وقوع تخلف احتمالی )شرکت 
دادن بازیکنان مستنکف در مسابقه رسمی( و نیز 
جلوگیری از تجری سایر بازیکنان و اهمیت جایگاه 
تیم ملی، مســتندا به ماده ۳۲ آیین نامه انضباطی 
دســتور موقت صادر می شود و بازیکنان فوق را از 
شرکت در هرگونه مسابقات رسمی باشگاه استقلال 
محروم می کنــد.  به این ترتیب نورافکن، قائدی و 

حسینی بازی با نفت را از دست خواهند داد.

قرارداد استقلال با سامانه 
پیامکی فسخ می شود؟

قرارداد باشــگاه اســتقلال به احتمال فــراوان با 
ســامانه پیامکی ۳0۹0 فســخ می شــود. شرکت 
۳0۹0 با شــروع فصل، ریالی به باشگاه استقلال 
پرداخت نکرده و به همین دلیل به احتمال فراوان 
قرارداد استقلال با اسپانسر لغو می شود. استقلال 
بــه همین دلیل از پیراهن هــای فصل آینده خود 

هنور رونمایی نکرده است. 


